关于开展 2021 年度阎良区“西安英才计划”青年人

才项目申报工作的通知

各教学科研单位：

根据《2021 年度阎良区（航空基地）“西安英才计划”

青年人才项目遴选工作细则》文件精神，现就 2021 年我校

“西安英才计划”青年人才项目申报工作有关事宜通知如

下：

一、申报范围

“西安英才计划”青年人才项目为创新项目，重点支持

培养航空产业、先进制造业、乡村振兴、文旅融合等领域创

新创业能力强、发展潜力大的阎良区（航空基地）企事业单

位优秀青年人才。

二、申报条件

1.申报人年龄一般不超过 35 周岁，特别优秀者可予以

适当放宽，一般应具有硕士及以上学历学位。

2.申报人应来校工作满 6 个月以上。学术、技术水平达

到区内一流，在所从事行业领域崭露头角，并具有较强的专

业能力、创新思维和发展潜力，工作业绩突出，有一定行业

影响力或社会服务能力。

存在下列情况的不列入项目支持范围：

1.存在重大法律纠纷、知识产权涉嫌侵权或有争议的项

目，申报单位在经营活动中有重大违法违规记录或违反有关

规定正在接受有关部门调查的项目。

2.在申报过程中弄虚作假的申报单位和个人。

3.曾入选市级以上人才计划（项目）的人员。

三、支持政策

入选的青年人才创新项目资助标准为 5 万元，重点支持

入选人才开展技术研发、课题研究、成果转化、人才培养和

团队建设等。

四、推荐程序

（一）基层推荐。各二级单位对符合条件的个人，在广

泛征求意见的基础上进行初审，遴选推荐对象。

（二）学校审核。学校有关部门对二级单位推荐对象材

料进行审核。

（三）确定人选。复审结果报学校研究，择优推荐。

五、推选名额

推选名额不设指标限制，各单位可按照条件要求择优遴

选推荐。

六、提交材料

各单位请于 9 月 27 日前，将推荐人选的申报书（附件 1）

及项目申报情况汇总表（附件 2）提交人事处，相关电子版

发送至 szk@xaau.edu.cn。

联系人：张兴，马卓；联系电话：84258536。

人事处

2021 年 9 月 24 日

mailto:szk@xaau.edu.cn